



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ส่วนแผนงาน โทร. ๓๓๐๒๗ โทรสาร ๐-๕๕๓๐-๒๖๒๘
ที่ สทล.๕.๒/ ๑๕๑๕ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗
เรียน ผอ.ขท.พิจิตร

ตามที่แขวงทางหลวงพิจิตร ได้เสนอราคากลางตามแผนรายประมาณการ
กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หอนงนา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๐+๐๐๐ -
กม.๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายพันธุศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕
Piny

ส่งทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์แล้ว
วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ ผู้ส่ง Piny



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ส่วนแผนงาน โทร. ๓๓๐๒๗ โทรสาร ๐-๕๕๓๐-๒๖๒๘
ที่ สทล.๕.๒/ ๑๒๑๒ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.พิษณุโลก

ตามที่แขวงทางหลวงพิษณุโลก ได้เสนอราคากลางตามแผนรายประมาณการ
กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๐+๐๐๐ -
กม.๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายพันธุ์ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕

Andy

ปวีศา/ร่าง/พิมพ์

/ตรวจ



บันทึกข้อความ

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก)
รับเลขที่ ๒๘๘๘
ลงวันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา ๑๕:๒๕ น.
ผู้รับ อรรถพร

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงพิชิตร สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) งานวางแผน โทร. ๓๓๔๐๗

ที่ สทล.๕ ขท.พิชิตร.๑/ ๕๐๘ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอส่งผลการดำเนินการคำนวณราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

ส่วนแผนงาน
124
วันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา 16:22 น.

(๑) เรียน ผส.ทล.๕

ตามหนังสือเห็นชอบของ สำนักบริหารบำรุงทาง ที่ สร.๓/๒๖๓๖ ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๗๐+๐๐๐ - กม. ๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท นั้น

แขวงทางหลวงพิชิตร ขอส่งผลการคำนวณราคากลางมาเพื่อให้สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบความถูกต้อง หากตรวจสอบแล้วผลเป็นประการใดโปรดแจ้งแขวงฯ พิจิตร ทราบเพื่อดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และอื่นๆที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(๒) เรียน อ.ผ.ทล.๕

(นายรังสรรค์ สุขชัยรังสรรค์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิชิตร

นายเสกสรรค์ พรหมคำ

ผส.ทล.๕

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗

(๔.) เรียน อ.ผ.ทล.๕

ตรงเรื่องแล้วพบว่า ผ.ศ.ต้นทางภาคกลาง เป็นหน่วยงานหลักเกณฑ์ของ กรมชลฯ กว. จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายบุรีสร วัชรภาพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗

(๓) เรียน กุศลใจ

- ผอ.ทล.๕

- ส.ทล.๕

(นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว)

ว.ทล.๕

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗

(๕.) เรียน ผ.ส.ทล.๕ ผ่าน อ.ผ.ทล.๕

- ล่วงแผนงานได้ ตรวจสอบแล้ว

ตาม (๑) แล้ว เห็นควร

อนุมัติต่อไป

(นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว)

ว.ทล.๕

๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗

ส่งทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงพิจิตร กรมทางหลวง งานพัสดุและสัญญา โทร. ๓๓๔๑๒

ที่ สทล.๕ ขท.พิจิตร.๑/- วันที่ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ผส.ทล.๕

๑. เรื่องเดิม

๑.๑ ด้วยแขวงทางหลวงพิจิตร ได้รับการเห็นชอบแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๗๐+๐๐๐ - กม. ๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบแปดล้านแปดแสนบาทถ้วน) จากสำนักบริหารบำรุงทาง กรมทางหลวง ด้วยงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยให้เตรียมความพร้อม ในการจัดซื้อจัดจ้าง และเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณให้เป็นไปตามกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ และมติคณะรัฐมนตรีที่เกี่ยวข้อง รวมถึงการปฏิบัติตามมาตรการของทางราชการอย่างเคร่งครัด ตามบันทึกสำนักบริหารบำรุงทาง กรมทางหลวง ที่ สร. ๓/๒๖๓๖ ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

๑.๒ รูปแบบรายการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๗๐+๐๐๐ - กม. ๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบแปดล้านแปดแสนบาทถ้วน) ตามแบบก่อสร้างที่สำรวจ - ออกแบบและอนุมัติโดย สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ซึ่ง ผส.ทล.๕ อนุมัติแบบก่อสร้างแล้ว

๑.๓ แขวงทางหลวงพิจิตร ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง สำนักงานทางหลวงที่ ๕ ที่ สทล.๕.๑/๓๕๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗ เพื่อกำหนดราคากลางงานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๗๐+๐๐๐ - กม. ๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบแปดล้านแปดแสนบาทถ้วน)

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๗๐+๐๐๐ - กม. ๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบแปดล้านแปดแสนบาทถ้วน) ได้ร่วมกันพิจารณาแบบรูปรายการประกอบแบบและคำนวณปริมาณวัสดุที่ใช้ในการก่อสร้าง ตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และที่ปรับปรุงเพิ่มเติมตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๕๕ เป็นหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๓๔ (๑) รวมทั้งกฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

๒.๒ ได้คำนวณราคากลางด้วย Factor F ที่มีการจ่ายเงินล่วงหน้า ๑๕ % เงินประกันผลงานหัก ๐% ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗% ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ราคาน้ำมันดีเซล B๗ ๓๐.๐๐ - ๓๐.๙๙ บาท/ลิตร คิดเป็นเงิน ๑๙,๐๙๘,๙๕๓.๙๗ บาท (เงินสิบเก้าล้านเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) ตามแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม โดยกำหนดระยะเวลางานก่อสร้าง ๘๕ วัน รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

๓. ข้อกฎหมาย

๓.๑ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แนบท้ายประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๒.๑.๑๗ (๒) กำหนดให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้น ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พิจารณาให้ความเห็นชอบ

๓.๒ อธิบดีกรมทางหลวงได้มอบอำนาจการดำเนินการเกี่ยวกับการพัสดุ ตามคำสั่งกรมทางหลวงที่ บ.๑/๑๑๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๐

๔. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๗๐+๐๐๐ - กม. ๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบแปดล้านแปดแสนบาทถ้วน) สำหรับการประกวดราคาในครั้งนี้เป็นเงิน ๑๙,๐๙๘,๙๕๓.๙๗ บาท (เงินสิบเก้าล้านเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์)

๕. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๗๐+๐๐๐ - กม. ๗๑+๔๘๐ RT. วงเงินงบประมาณ ๑๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบแปดล้านแปดแสนบาทถ้วน) สำหรับการประกวดราคาในครั้งนี้เป็นเงิน ๑๙,๐๙๘,๙๕๓.๙๗ บาท (เงินสิบเก้าล้านเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์) ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แนบท้ายประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๒.๑.๑๗

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ พงศ์พัฒนศิริ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....  กรรมการ
(นายนิธิพล ภาวสุทธิการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....  กรรมการ
(นายนันทชัย บางสาลี) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



(นายรังสรรค์ สุขชัยรังสรรค์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตร

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงพิจิตร โทร (056) 608600

ที่ สทล.5 ขท.พิจิตร.1 / -

วันที่ มีนาคม 2567

เรื่อง การประมาณราคางานจ้างเหมา กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
นำกลับมาใช้ใหม่

① เรียน ผอ.ขท. พิจิตร

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงพิจิตร

ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0202 ตอน เนินสว่าง - หอนา ตอน 1 ระหว่าง กม. 70+000 - กม. 71+480 RT.

งบประมาณ 18,800,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1	งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH	ปริมาณงาน 17,273.00 ตร.ม. ๆ ละ	18.82	บาท เป็นเงิน	325,128.22	บาท
2	งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT					
2.1	งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ปริมาณงาน 720.00 ลบ.ม. ๆ ละ	64.83	บาท เป็นเงิน	46,682.87	บาท
2.2	งาน SELECTED MATERIAL A	ปริมาณงาน 458.00 ลบ.ม. ๆ ละ	415.01	บาท เป็นเงิน	190,075.80	บาท
2.3	งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ปริมาณงาน 262.00 ลบ.ม. ๆ ละ	628.00	บาท เป็นเงิน	164,536.54	บาท
3	งาน REMOVAL OF EXISTING STRUCTURE UNDER PAVEMENT 0.20 M. DEPTH	ปริมาณงาน 3,573.00 ลบ.ม. ๆ ละ	58.95	บาท เป็นเงิน	210,632.53	บาท
4	งาน PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH FOR SUBBASE	ปริมาณงาน 18,161.00 ตร.ม. ๆ ละ	123.36	บาท เป็นเงิน	2,240,454.21	บาท
5	งาน EMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ปริมาณงาน 3,573.00 ลบ.ม. ๆ ละ	1,122.73	บาท เป็นเงิน	4,011,527.99	บาท
6	งาน PRIME COAT (MC-70, EAP)	ปริมาณงาน 17,569.00 ตร.ม. ๆ ละ	36.03	บาท เป็นเงิน	633,073.19	บาท
7	งาน TACK COAT	ปริมาณงาน 17,421.00 ตร.ม. ๆ ละ	11.96	บาท เป็นเงิน	208,429.37	บาท
8	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC.40/50) (ON PRIME COAT)	ปริมาณงาน 17,421.00 ตร.ม. ๆ ละ	313.02	บาท เป็นเงิน	5,453,270.33	บาท
9	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40/50) (ON TACK COAT)	ปริมาณงาน 17,273.00 ตร.ม. ๆ ละ	312.32	บาท เป็นเงิน	5,394,785.71	บาท
10	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ปริมาณงาน 549.00 ตร.ม. ๆ ละ	368.01	บาท เป็นเงิน	202,039.11	บาท
11	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION					

LS.

เป็นเงิน 18,318.10 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,098,953.97 บาท

(สิบเก้าล้านเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงพิจิตร โทร (056) 608600

ที่ สทล.5 ขท.พิจิตร.1 / -

วันที่ มีนาคม 2567

เรื่อง การประมาณราคางานจ้างเหมา กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
นำกลับมาใช้ใหม่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม ประธานกรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ พงศ์พัฒนศิริ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม กรรมการ
(นายนิธิพล ภาวสุทธิการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม
(นายนนทชัย บางสาส์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดๆ

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

② เรียน คณะกรรมการฯ , หพ.ขท. พิจิตร

- เห็นชอบ

- หพ.ขท. พิจิตร ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(นายรังสรรค์ สุขชัยรังสรรค์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0202 ตอน เนินสว่าง - หอนงนา ตอน 1 ระหว่าง กม.70+000 - กม.71+480 RT.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงพิชิต / กรมทางหลวง

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0202 ตอน เนินสว่าง - หอนงนา ตอน 1 ระหว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,800,000.00 บาท
กม.70+000 - กม.71+480 RT.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,098,953.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติศักดิ์ พงศ์พัฒนศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส (ร.อ.ชท.พิจิตร (ว))

7.2 นนทชัย บางสาสิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นิธิพล ภาวสุทธิการ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0202 ตอน เนินสว่าง - หอนงา ตอน 1 ระหว่าง กม.70+000 - กม.71+480 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	17,273.000	14.71	254,085.83	1.2796	18.82	325,128.22
	1.2 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
2	1.2.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	720.000	50.67	36,482.40	1.2796	64.83	46,682.87
3	1.2.2 งาน SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	458.000	324.33	148,543.14	1.2796	415.01	190,075.80
4	1.2.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	262.000	490.78	128,584.36	1.2796	628.00	164,536.54
5	1.3 งาน REMOVAL OF EXISTING STRUCTURE UNDER PAVEMENT 0.20 M. DEPTH	ลบ.ม.	3,573.000	46.07	164,608.11	1.2796	58.95	210,632.53
6	1.4 งาน PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH FOR SUBBASE	ตร.ม.	18,161.000	96.41	1,750,902.01	1.2796	123.36	2,240,454.21
7	1.5 งาน CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	3,573.000	877.41	3,134,985.93	1.2796	1,122.73	4,011,527.99

นิธิพล ภาวสุทธิการ

26 มีนาคม 2567 23:01:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0202 ตอน เนินสว่าง - หอนงนา ตอน 1 ระหว่าง
กม.70+000 - กม.71+480 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิชิต/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0202 ตอน เนินสว่าง - หนองนา ตอน 1 ระหว่าง กม.70+000 - กม.71+480 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

(เกียรติศักดิ์ พงศ์พัฒนศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิธิพล ภาวสุทธิการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาว
(นนทชัย บางสาหลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิธิพล ภาวสุทธิการ

26 มีนาคม 2567